
1 
 

Obsah 
1.	 Bezpečnostní instrukce ............................................................................................................................ 2	
2.	 Dálkový ovladač ...................................................................................................................................... 3	

2.1	 Instalace baterií ................................................................................................................................ 4	
3.	 Připojení ................................................................................................................................................... 4	
4.	 Přední a Zadní panel ................................................................................................................................ 5	

4.1	 Přední Panel ..................................................................................................................................... 5	
4.2	 Zadní Panel ...................................................................................................................................... 5	
4.3	 Příslušenství ..................................................................................................................................... 6	

5.	 Prvotní Instalace ...................................................................................................................................... 7	

5.1	 Prvotní Instalace .............................................................................................................................. 7	
5.2	 Program ........................................................................................................................................... 7	
5.3	 Instalace ........................................................................................................................................... 7	
5.4	 Jazyk ................................................................................................................................................ 8	
5.5	 Nastavení AV .................................................................................................................................. 8	
5.6	 Čas ................................................................................................................................................... 9	
5.7	 Systém ............................................................................................................................................. 9	

5.7.1 Nastavení pohotovostního režimu ......................................................................................... 10 

5.8	 Mediální centrum ........................................................................................................................... 10	
6.	 Řešení problémů ..................................................................................................................................... 11	
7.	 Technická Specifikace ............................................................................................................................ 12	
 
 

  



2 
 

1. Bezpečnostní instrukce  

Při návrhu a výrobě tohoto přijímače jsme dbali na dodržování mezinárodních bezpečnostních předpisů. 
Dříve, než ho začnete obsluhovat, si přečtěte následující bezpečnostní upozornění. 
 

 Napájení: 
Před uvedením do provozu je nutné si uvědomit, že zařízení pracuje s provozním napětím 90 - 250 V stř. 
při frekvenci 50/60 Hz. 
 

 Přetížení: 
Elektrickou zásuvku, prodlužovací kabel nebo adaptér nepřetěžujte. Nikdy nepo-užívejte poškozený 
napájecí kabel ani se ho nedotýkejte mokrýma rukama. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým proudem. 
 

 Kapaliny: 
Přijímač nesmí být vystaven kapající nebo stříkající vodě. Na zaří-zení nepokládat žádné předměty 
naplněné kapalinami, jako jsou na-příklad vázy. 
 

 Větrání: 
Aby byl zajištěn dostatečný průtok vzduchu kolem zařízení, otvory na horní straně přijímače nesmí být 
ničím přikryté. Přijímač nepokládejte na měkký nábytek nebo koberce. Nevystavujte ho přímému 
slunečnímu světlu a nepokládejte ho do blízkosti topidel nebo na vlhká místa. Na horní stranu přijímače 
nepokládejte jiná elektronická zařízení. 
 

 Čištění: 
Před čištěním vytáhněte přijímač z elektrické zásuvky. Přijímač čistěte měkkým hadříkem nebo slabým 
roztokem čisticího prostředku (bez obsahu rozpouště- del). 
 

 Připojení: 
Pokud přijímač připojujete k LNB satelitní antény nebo jej od ní odpojování, přijímač vytáhněte z 
elektrické zásuvky. V opačném případě hrozí riziko poškození LNB. 
 

 Umístění: 
Abyste předešli riziku zasažení bleskem, deštěm nebo vystavení přímému slunečnímu světlu, přijímač 
nainstalujte do interiéru. 
 

 Odkrytí: 
Ze zařízení neodstraňujte kryt. Hrozilo by riziko úrazu elektrickým proudem. Pokud potřebujete přijímač 
opravit, kontaktujte kvalifikovaného a licencovaného servisního technika nebo svého prodejce. 
  



3 
 

2. Dálkový ovladač 

Všechny funkce tohoto přijímače můžete ovládat přiloženým dálkovým ovladačem.  

 
 
1) MUTE: Ztlumení nebo obnovení zvuku 

2) Barevné TLAČÍTKA: 

� Modrá: Výběr jazyka zvuku nebo režimu zvuku; 

� Žlutá: Zobrazuje informace teletextu. 

� Zelená: Nastavení rozlišení videa. 

� Červená: Vyhledávání programů 

3) STOP: Zastaví přehrávání médií. 

4) F1: Nastavení časovače. 

5) RELOAD: Používá se k přepínání mezi posledními dvěma sledovanými kanály. 

6) SHIFT: Spustí časový posun. 

7) INFO: Zobrazuje další informace o kanálu. 

8) OK: Potvrzuje zadání nebo výběr. Zobrazí seznam kanálů. 

9) VPRAVO / VLEVO: Navigace v nabídkách. Zvyšuje nebo snižuje hlasitost. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


